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ESTADO DO PARANÁ


PORTARIA Nº 031/2000 - G.P.

“Concede avanço horizontal a Servidores Públicos da Administração Direta do Município de Quarto Centenário.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto nos artigos  25, 26 e 27  da Lei Municipal nº 041/97,

 R E S O L V E :

I – CONCEDER, a partir de 1º maio de 2000, de acordo com as disposições contidas nos artigos 25, 26 e 27 da Lei nº 041/97, avanço horizontal a Servidores Públicos da Administração Direta do Município de Quarto Centenário constantes do Anexo Único desta Portaria.

II – Esta Portaria, ressalvado o disposto no item anterior, entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 26 de maio de 2000.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 031/2000-G.P.

	Matrícula
	Nome  do Servidor
	Lotação
	Cargo
	Admissão
	Situação anterior
	Situação atual

	1-00113
	ADAIR NOBERTO ZACARIAS 
	Dep. De Promoção Humana
	Vigia
	03/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00071
	ADEMIR RAMOS DOS SANTOS
	Dep. de Serviços Urbanos
	Auxiliar de Serviços Gerais
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00065
	ADRIANA PAULA A. DA SILVA 
	Departamento de Planejamento
	Escriturário
	02/02/1998
	III-1
	III-2

	1-00005
	ALZENEIDE FÁTIMA V. L. SANTOS  
	Departamento de Ensino
	Professor
	01/01/1997
	M-I-1
	M-I-2

	1-00147
	ANA ROSA DA SILVA CARMO 
	Departamento de Ensino
	Professor
	13/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00119
	ANA ROSA PORTO GUIMARÃES
	Departamento de Ensino
	Cozinheiro
	09/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00141
	ANALIA MARILIA DE A. GHIRARDELII 
	Departamento de Ensino
	Professor
	11/02/1998
	M-II-1
	M-II-2

	1-00145
	ANDERSON FERNANDO GOES
	Departamento de Ensino
	Escriturário
	12/02/1998
	III-1
	III-2

	1-00080
	ANTONIO CAETANO BEIJORA
	Departamento de Suprimentos
	Vigia
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00133
	ANTONIO CORREIA SOBRINHO 
	Dep. de Serviços Urbanos
	Motorista de Veículos Pesados
	09/02/1998
	IV-1
	IV-2

	1-00134
	ANTONIO LAZARO DE MACEDO SANTOS
	Departamento de Ensino
	Motorista de Veículos Pesados
	09/02/1998
	IV-1
	IV-2

	1-00099
	ANTONIO NORBERTO GOMES
	Departamento de Ensino
	Vigia
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00004
	ANTONIO VITORINO DA ROCHA
	Departamento de Ensino
	Auxiliar De Serviços Gerais
	01/01/1997
	I-8
	I-9

	1-00068
	APARECIDA EMILIA DA SILVA 
	Departamento de Ensino
	Ajudante Geral
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00051
	APARECIDA MACEDO DOS SANTOS   
	Dep. de Vigilância em Saúde
	Auxiliar de Enfermagem
	01/01/1997
	VII-3
	VII-4

	1-00003
	APARECIDA MARIA M. DE AQUINO
	Departamento Administrativo
	Atendente de PS Telefone
	01/01/1997
	I-9
	I-10

	1-00002
	APARECIDA MENDES DA SILVA   
	Departamento de Ensino
	Professor
	01/01/1997
	M-I-1
	M-I-2

	1-00140
	APARECIDA MENDES DA SILVA   
	Departamento de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00001
	APARECIDA ROCHA DE OLIVEIRA  
	Departamento Administrativo
	Atendente de PS Telefone
	01/01/1997
	I-13
	I-14

	1-00107
	APARECIDO DE OLIVEIRA
	Departamento de Ensino
	Motorista de Veículos Pesados
	02/02/1998
	IV-1
	IV-2

	1-00090
	CARLOS AUGUSTO DA SILVA
	Dep. de Receitas Municipais
	Assistente Técnico  de Economia e Finanças 
	02/02/1998
	XIV-1
	XIV-2

	1-00060
	CARLOS CÉZAR PAINI
	Departamento de Planejamento
	Engenheiro Civil
	02/02/1998
	XVII-1
	XVII-2

	1-00105
	CICERO PEREIRA DA SILVA 
	Dep. de Serviços Urbanos
	Auxiliar De Serviços Gerais
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00153
	CLAUDIA SCUDELER  
	Departamento de Ensino
	Professor
	20/02/1998
	M-II-1
	M-II-2

	1-00156
	CLAUDINEY GRACI  
	Dep. de Vigilância em Saúde
	Motorista de Veículos Leves
	06/03/1998
	III-1
	III-2

	1-00008
	CLOTILDE GUIMARÃES FARIA  
	Departamento Administrativo
	Atendente de PS Telefone
	01/01/1997
	I-11
	I-12

	1-00009
	DALVA DE MOURA CORDEIRO  
	Departamento de Ensino
	Ajudante Geral
	01/01/1997
	I-8
	I-9

	1-00052
	DARCI MORENO FERNANDES 
	Departamento de Ensino
	Professor
	20/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00137
	DEVANILDES PEREIRA MINZON   
	Departamento de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00100
	DORIVAL PEREIRA
	Departamento de Suprimentos
	Vigia
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00054
	EDILEUZA DA SILVA DE MELO
	Departamento de Ensino
	Professor
	11/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00070
	EDNALVA JOSÉ FARIAS
	Departamento de Ensino
	Ajudante Geral
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00092
	EDVALDO DA ROCHA SOUZA 
	Dep. de Vigilância em Saúde
	Agente de Vigilância Sanitária
	02/02/1998
	V-1
	V-2

	1-00081
	ELIAS VICENTE RUFINO 
	Dep. de Serviços Urbanos
	Vigia
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00012
	ELZA MACEDO DOS SANTOS  
	Departamento de Ensino
	Professor
	11/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00086
	ERIVALDO MARQUES DE FREITAS  
	Departamento de Ensino
	Escriturário
	02/02/1998
	III-1
	III-2

	1-00109
	FATIMA AP. BUGNO DE OLIVEIRA  
	Dep. De Promoção Humana
	Agente Social
	02/02/1998
	VII-1
	VII-2

	1-00157
	FLÁVIA ZANATA COLIN AMORIN
	Departamento de Ensino
	Professor
	06/03/1998
	M-II-1
	M-II-2

	1-00013
	FRANCISCA RAIM. DOS S. GONÇALVES  
	Departamento de Ensino
	Professor
	01/01/1997
	M-I-1
	M-I-2

	1-00132
	FRANCISCA RAIM. DOS S. GONÇALVES  
	Departamento de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00118
	FRANCISCA RIBEIRO KRACHINSKI
	Dep. De Promoção Humana
	Cozinheiro
	09/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00014
	GENI HILDEBRANDO
	Dep. de Vigilância em Saúde
	Ajudante Geral
	01/01/1997
	I-1
	I-2

	1-00112
	GERALDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 
	Departamento de Ensino
	Vigia
	03/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00015
	HELENA DE SOUZA  
	Departamento de Ensino
	Ajudante Geral
	01/01/1997
	I-1
	I-2

	1-00085
	HELENA MARIA IZZO CAIROS
	Dep. de Vigilância em Saúde
	Auxiliar De Consultório Dentário
	02/02/1998
	II-1
	II-2

	1-00074
	HELIO LEMES RIBEIRO   
	Dep. de Serviços Urbanos
	Auxiliar De Serviços Gerais
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00016
	IRANY DIAS DOS S. FERREIRA  
	Departamento de Ensino
	Ajudante Geral
	01/01/1997
	I-8
	I-9

	1-00017
	IVANIR JOSÉ CARDOSO PEDROSO  
	Departamento de Ensino
	Professor
	01/01/1997
	M-I-1
	M-I-2

	1-00136
	IVANIR JOSÉ CARDOSO PEDROSO  
	Departamento de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00161
	IVONE MICHALSKI
	Dep. de Promoção Humana
	Assistente Social
	08/04/1998
	XIII-1
	XIII-2

	1-00055
	JAIME DONATO DOS SANTOS
	Departamento de Suprimentos
	Auxiliar De Serviços Gerais
	01/01/1997
	I-8
	I-9

	1-00059
	JOAQUIM PEREIRA DA SILVA 
	Dep. de Serviços Urbanos
	Coletor de Lixo
	01/01/1997
	I-8
	I-9

	1-00094
	JOHNNY FEZA LEITE
	Dep. de Receitas Municipais
	Fiscal Municipal
	02/02/1998
	VI-1
	VI-2

	1-00114
	JOSÉ  FIANCO DE AQUINO 
	Departamento de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00084
	JOSÉ CARLOS BEIJORA   
	Dep. de Serviços Urbanos
	Coletor de Lixo
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00062
	JOSÉ CARLOS PEDRO  
	Departamento de Contabilidade
	Contador
	02/02/1998
	XVII-1
	XVII-2

	1-00082
	JOSÉ NORBERTO GOMES
	Dep. de Serviços Urbanos
	Coletor de Lixo
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00077
	JOSÉ TAVARES DE OLIVEIRA FILHO   
	Departamento de Ensino
	Motorista de Veículos Pesados
	02/02/1998
	IV-1
	IV-2

	1-00097
	JURANDIR BOLONHA  
	Dep. de Esportes e Lazer
	Auxiliar Desportivo
	02/02/1998
	IV-1
	IV-2

	1-00146
	LEDA CRISTINA POLONI  
	Dep. de Vigilância em Saúde
	Escriturário
	12/02/1998
	III-1
	III-2

	1-00061
	LEIA MARIA BUGNO FANTINATI  
	Dep. De Recursos Humanos
	Assistente Técnico de Recursos Humanos
	02/02/1998
	XIV-1
	XIV-2

	1-00067
	LORITA APARECIDA DEVENS 
	Departamento de Ensino
	Escriturário
	02/02/1998
	III-1
	III-2

	1-00087
	LUCIMAR LIMA DOS SANTOS 
	Departamento de Suprimentos
	Ajudante Geral
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00150
	MAILZA DOS SANTOS LOPES  
	Departamento de Ensino
	Professor
	16/02/1998
	M-II-1
	M-II-2

	1-00022
	MARCIA M. DA CUNHA OLIVEIRA  
	Departamento de Ensino
	Professor
	01/01/1997
	M-I-1
	M-I-2

	1-00135
	MARCIA M. DA CUNHA OLIVEIRA  
	Departamento de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00104
	MARCOS DE OLIVEIRA FREITAS   
	Departamento de tesouraria
	Escriturário
	02/02/1998
	III-1
	III-2

	1-00069
	MARIA ALEXANDRINA DA SILVA                                         
	Departamento de Ensino
	Ajudante Geral
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00024
	MARIA AP. DA SILVA CARVALHO                                         
	Departamento de Ensino
	Professor
	01/01/1997
	M-I-1
	M-I-2

	1-00138
	MARIA AP. DA SILVA CARVALHO                                         
	Departamento de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00130
	MARIA DE FÁTIMA CABRAL                                                   
	Departamento de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00026
	MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DANTAS                                 
	Departamento de Ensino
	Cozinheiro
	01/01/1997
	I-8
	I-9

	1-00027
	MARIA DE JESUS G. DE O. QUEIROZ                                      
	Departamento de Ensino
	Cozinheiro
	01/01/1997
	I-8
	I-9

	1-00154
	MARIA DIVA BATISTA                                                              
	Departamento de Ensino
	Escriturário
	20/02/1998
	III-1
	III-2

	1-00158
	MARIA DO NASCIMENTO BEZERRA                                      
	Departamento de Ensino
	Professor
	01/04/1998
	M-II-1
	M-II-2

	1-00028
	MARIA DO SOCORRO FLORIANO                                           
	Departamento de Ensino
	Ajudante Geral
	01/01/1997
	I-8
	I-9

	1-00031
	MARINA LAUREANA O. DE SOUZA                                       
	Departamento de Ensino
	Professor
	01/01/1997
	M-I-1
	M-I-2

	1-00131
	MARINA LAUREANA O. DE SOUZA                                       
	Departamento de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00151
	MARLENE DONIZETTI SQUARIZI
	Departamento de Ensino
	Orientador Educacional
	18/02/1998
	M-VI-3
	M-VI-4

	1-00032
	MARTA MARIA DA SILVA                                                        
	Departamento de Suprimentos
	Ajudante Geral
	01/01/1997
	I-9
	I-10

	1-00148
	MEYRE APª.  TORRES BONAN                                                    
	Departamento de Ensino
	Professor
	13/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00110
	NELSON BEZERRA DA SILVA                                                  
	Departamento de Suprimentos
	Vigia
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00033
	NILVANDA APARECIDA NASCIBEM
	Departamento Administrativo
	Escriturário
	01/01/1997
	III-1
	III-2

	1-00096
	NORMA BEATRIZ PORTO S.FROST                         
	Departamento de Ensino
	Orientador Educacional
	02/02/1998
	M-VI-3
	M-VI-4

	1-00160
	OFELIA RAMOS GONÇALVES                                                  
	Departamento de Ensino
	Professor
	08/04/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00035
	OSVALDO DE LIMA ROCINHOLI                                             
	Departamento de Ensino
	Motorista de Veículos Pesados
	01/01/1997
	IV-1
	IV-2

	1-00076
	OTILIO DE LIMA ROCINHOLI                                                  
	Dep. de Vigilância em Saúde
	Motorista de Veículos Leves
	02/02/1998
	III-1
	III-2

	1-00037
	OZAIR JOSÉ DA SILVA
	Departamento de Ensino
	Vigia
	01/01/1997
	I-8
	I-9

	1-00093
	PAULO SÉRGIO DOS SANTOS                                                  
	Dep. de Serviços Urbanos
	Auxiliar De Serviços Gerais
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00075
	PEDRO ANTONIO DE MEDEIROS                                            
	Departamento de Suprimentos
	Motorista de Veículos Leves
	02/02/1998
	III-1
	III-2

	1-00038
	PEDRO BENTO GOMES                                                             
	Dep. de Serviços Urbanos
	Coveiro
	01/01/1997
	I-11
	I-12

	1-00106
	RITA DE CÁSSIA BIANQUINI CARLUCCI                             
	Departamento de Ensino
	Escriturário
	02/02/1998
	III-1
	III-2

	1-00120
	ROSELI DA FÁTIMA STRALIOTE
	Departamento de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-II-1
	M-II-2

	1-00039
	ROSINEIDE AP. ALVES HILDEBRAND                                   
	Departamento de Ensino
	Ajudante Geral
	01/01/1997
	I-6
	I-7

	1-00040
	SANDRA GUASNE  G. BOLONHA                                             
	Dep. de Vigilância em Saúde
	Auxiliar de Enfermagem
	01/01/1997
	VII-3
	VII-4

	1-00098
	SEBASTIÃO DONIZETTI STENDER
	Departamento de Ensino
	Vigia
	02/02/1998
	I-1
	I-2

	1-00066
	SILVANA DEVENS                                                                     
	Departamento de Ensino
	Escriturário
	02/02/1998
	III-1
	III-2

	1-00043
	SONIA APARECIDA RIBEIRO VALERIO                                                              
	Departamento de Ensino
	Professor
	01/01/1997
	M-I-1
	M-I-2

	1-00102
	SONIA APARECIDA RIBEIRO VALERIO                                                              
	Departamento de Ensino
	Professor
	02/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00044
	SONIA RITA DE CASSIA FARIA                                               
	Dep. de Vigilância em Saúde
	Auxiliar de Enfermagem
	01/01/1997
	VII-2
	VII-3

	1-00045
	VALDOMIRO SOUZA DA SILVA                                              
	Dep. de Vigilância em Saúde
	Auxiliar De Serviços Gerais
	01/01/1997
	I-8
	I-9

	1-00047
	VICENTE LAMA                                                                         
	Dep. de Serviços Urbanos
	Vigia
	01/01/1997
	I-8
	I-9

	1-00048
	VILMA APARECIDA ALVES VALLE                                                       
	Departamento de Ensino
	Professor
	01/01/1997
	M-I-1
	M-I-2

	1-00139
	VILMA APARECIDA ALVES VALLE                                                       
	Departamento de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-I-1
	M-I-2

	1-00072
	WANDERLEI MONÇALLES CAPUTI                                    
	Dep. de Serviços Urbanos
	Auxiliar De Serviços Gerais
	02/02/1998
	I-1
	I-2


____________________________________________________________________________________________
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